Ректору ФГБОУ ВО «ИГУ»,

	профессору А.В. Аргучинцеву
_____________________________________________,
                                                                 (ФИО)
обучающегося в Евразийском лингвистическом институте
в г. Иркутске  – филиале ФГБОУ ВО «МГЛУ»
по направлению подготовки
_____________________________________________
(код и наименование направления)
	на______курсе_________________ формы обучения
[bookmark: _GoBack]на местах _____________________________________________
(за счет бюджетных ассигнований  федерального бюджета/с полным возмещением затрат на обучение)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить меня в порядке перевода из Евразийского лингвистического института в
г. Иркутске – филиала ФГБОУ ВО «МГЛУ» в ФГБОУ ВО «ИГУ» на ________ курс для продолжения обучения по направлению __________________________________________________________________
(код и наименование направления, профиль)
по  ___________________ форме обучения.
на места по договорам с оплатой стоимости обучения,
 на места за счет ассигнований федерального бюджета,
в связи с ликвидацией Евразийского лингвистического института в г. Иркутске – филиала ФГБОУ ВО «МГЛУ» согласно приказу Минобрнауки России от 17 июня 2016 года № 726 «О ликвидации Евразийского лингвистического института в г. Иркутске – филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный лингвистический университет».

«___»	 2016 г.
                                                                          ( подпись)